关于表彰2019年相城区“优秀护士”的
决定
各镇（街道、区）卫健办，开发区、高新区社会事业局，高铁新城政法和社会管理办公室，各有关单位：

2018年，我区广大护理工作者大力弘扬“南丁格尔”精神，在“健康相城”建设中认真开展优质护理服务工作，涌现了大批优秀的护士。为纪念“5.12”国际护士节，表彰先进，树立典型，经研究，决定授予华燕琴等12名同志相城区“优秀护士”光荣称号。

希望受到表彰的同志，珍惜荣誉，再接再厉，在今后工作中再创佳绩。全区广大护理人员要以先进为榜样，开拓进取，无私奉献，为保障人民群众健康，推动我区护理事业再上新台阶，推进“健康相城”建设做出更大的贡献。

附件：2019年相城区“优秀护士”名单
中共苏州市相城区卫生健康委员会委员会
2019年5月10日

（此件公开发布）
	抄送：苏州市卫生健康委员会

	苏州市相城区卫生健康委员会办公室        2019年5月10日印发

附件：
2019年相城区“优秀护士”名单

相城人民医院                        华燕琴
相城人民医院                        张锦贤
相城区第二人民医院                  沈守珠
相城区第三人民医院                  徐  勤
相城区中医医院                      周  佳
漕湖人民医院                        孙  硕
阳澄湖镇卫生院                      钱艳菲
太平街道卫生院                      施  怡
元和街道卫生院                      张维静
黄桥街道卫生院                      张  丹
黄埭镇东桥卫生院                    徐芝元
阳澄湖生态休闲旅游度假区卫生院      戴巧云
PAGE
1